
РОГАТИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

«ГІМНАЗІЯ ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ВЕЛИКОГО» 

НАКАЗ 
м. Рогатин 

31 серпня 2020 року        № 35 
 

Про проведення  навчальної 

практики у 2020  –  2021 н.р. 
 
 

Відповідно до  річного плану роботи ліцею на виконання рішення педагогічної ради 

від            31 серпня 2020р. (протокол № 1) з метою розширення світогляду здобувачів 

освіти, формування в них життєво необхідних компетентностей  для учнів  5-8 та     10 

класів буде проведена навчальна практика. 

Ураховуючи вищесказане, 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1.  Провести навчальну практику у вигляді навчально-пізнавальних екскурсій у червні 

2020 року (за сприятливої епідеміологічної ситуації). 

2. Вважати навчальною практикою екскурсії , які будуть проведені впродовж 

начального року (за сприятливої епідеміологічної ситуації). 

3. Учителям ліцею  підібрати маршрут, визначити пізнавальну мету екскурсій, 

заздалегідь довести її до відома учнів, організувати підсумок у вигляді презентації 

та ін., розмістити інформацію про проведену роботу на вебсайті ліцею та в 

соціальних мережах. 

4. Даний наказ довести до відома вчителів та учнів ліцею. 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора Мартинюк У.Л. 

 

 

 

 

Директор ліцею                                                                     Доронюк І.В. 

 
Мартинюк У.Л. 


